

**Fam. Damgaard Holding ApS**

**Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 35 24 18 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Erik Damgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Fam. Damgaard Holding ApS<br>Åsen 8, Bramdrupdam<br>6000 Kolding                      |
|                           | CVR-nr.: 35 24 18 33  |
|                           | Stiftet: 17. april 2013   |
|                           | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>11. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b>          | Erik Damgaard Nielsen   |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 2<br>6000 Kolding |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Fynske Bank   |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Erik Damgaard Holding II ApS  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding<br>FDN Boligbyg A/S, Kolding                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.606 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt en kapitalandel. Avancen er på 7.875 t.kr., som er indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-38.781</b>   | <b>-23.760</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -271.136         | 0                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 783.820          | 1.432.167        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 25.165           | 47.609           |
| Andre finansielle indtægter                                | 243.533          | 0                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | 7.872.486        | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -18.488          | -131.107         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>8.596.599</b> | <b>1.324.909</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                   | 9.689            | 23.428           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>8.606.288</b> | <b>1.348.337</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 776.114          | 2.032.402        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 381.250          | 625.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 7.448.924        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -1.309.065       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>8.606.288</b> | <b>1.348.337</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 14.403.047               | 27.139.933               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>14.403.047</u>        | <u>27.139.933</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>14.403.047</u></b> | <b><u>27.139.933</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.119.112                | 1.684.162                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 9.689                    | 23.428                   |
| Andre tilgodehavender                            | <u>574.027</u>           | <u>80.000</u>            |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.702.828</u>         | <u>1.787.590</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>27.256.323</u>        | <u>6.151.543</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>28.959.151</u></b> | <b><u>7.939.133</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>43.362.198</u></b> | <b><u>35.079.066</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| 6 Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.147.765                | 4.371.651                |
| 8 Overført resultat  | 36.598.982               | 29.157.764               |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 381.250                  | 625.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>42.252.997</u></b> | <b><u>34.279.415</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 10.000                   | 10.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 1.037.194                | 789.651                  |
| Anden gæld   | 62.007                   | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>1.109.201</u>         | <u>799.651</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>1.109.201</u></b>  | <b><u>799.651</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>43.362.198</u></b> | <b><u>35.079.066</u></b> |

**10 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 269.432               | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>1.704</u>          | <u>0</u>              |
|  | <b><u>271.136</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>0</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 18.449                | 30.162                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>39</u>             | <u>100.945</u>        |
|  | <b><u>18.488</u></b>  | <b><u>131.107</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                                | <u>-9.689</u>         | <u>-23.428</u>        |
|  | <b><u>-9.689</u></b>  | <b><u>-23.428</u></b> |

## Noter

|  | <u>30/9 2023</u>         | <u>30/9 2022</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                          |                          |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022                               | 22.768.282               | 8.505.282                |
| Tilgang i årets løb  | 0                        | 14.263.000               |
| Afgang i årets løb   | <u>-13.513.000</u>       | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                                   | <b><u>9.255.282</u></b>  | <b><u>22.768.282</u></b> |
| Opskrivninger 1. oktober 2022  | 4.371.651                | 2.578.195                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 783.820                  | 1.432.167                |
| Regulering af finansielle instrumenter                               | <u>-7.706</u>            | <u>361.289</u>           |
| <b>Opskrivninger 30. september 2023</b>                              | <b><u>5.147.765</u></b>  | <b><u>4.371.651</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>                      | <b><u>14.403.047</u></b> | <b><u>27.139.933</u></b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                     |                          |                          |
|  | <b>Hjemsted</b>          | <b>Ejerandel</b>         |
| Ejendomsvækst Kolding A/S  | Kolding                  | 100 %                    |
| FDN Boligbyg A/S   | Kolding                  | 100 %                    |
| <b>5. Kapitalinteresser</b>  |                          |                          |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022                               | 0                        | 454.000                  |
| Afgang i årets løb   | <u>0</u>                 | <u>-454.000</u>          |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                                   | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>          |
| Opskrivninger 1. oktober 2022  | 0                        | -238.946                 |
| Årets tilbageførsler på afgang                                       | <u>0</u>                 | <u>238.946</u>           |
| <b>Opskrivninger 30. september 2023</b>                              | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>          |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2022                                   | <u>125.000</u>           | <u>125.000</u>           |
|  | <b><u>125.000</u></b>    | <b><u>125.000</u></b>    |
| <b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022                            | 4.371.651                | 2.339.249                |
| Resultatandel  | <u>776.114</u>           | <u>2.032.402</u>         |
|  | <b><u>5.147.765</u></b>  | <b><u>4.371.651</u></b>  |



**Noter**

|   | <u>30/9 2023</u>         | <u>30/9 2022</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>8. Overført resultat</b>                   |                          |                          |
| Overført resultat 1. oktober 2022             | 29.157.764               | 30.105.540               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 7.448.924                | -1.309.065               |
| Regulering af finansielle instrumenter        | -7.706                   | 361.289                  |
|   | <u><b>36.598.982</b></u> | <u><b>29.157.764</b></u> |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                          |                          |
| Udbytte 1. oktober 2022                       | 625.000                  | 357.500                  |
| Udloddet udbytte                              | -625.000                 | -357.500                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>381.250</u>           | <u>625.000</u>           |
|   | <u><b>381.250</b></u>    | <u><b>625.000</b></u>    |

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Damgaard Holding II ApS, CVR-nr. 35241884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.